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I18.03.2025 - 5. Kitap Sunum - Mehtap Kızıleniş

Ruhun Dirilişi - Tür: Düşünce Kitabı - Sezai Karakoç - 173 Sayfa 
Sezai Karakoç’un “Ruhun Dirilişi” adlı eseri, insan ruhunun 
manevi uyanışını ve içsel dönüşümünü ele alan derinlikli bir 
çalışmadır. Karakoç, bireyin ruhsal gelişimini, İslam düşüncesi 
ve değerleri ışığında irdeleyerek, mo-
dern dünyanın ruhsal buhranlarına 
çözüm yolları sunar. Kitap, insanın 
iç dünyasında bir diriliş gerçekleş-
tirmesi gerektiğini vurgulayarak, 
okuyucuları manevi bir yolculuğa 
davet eder. “Ruhun Dirilişi”, hem 
bireysel hem de toplumsal düz-
lemde, yeniden doğuş ve aydın-
lanma sürecine rehberlik eden 
önemli bir eserdir.

13.05.2025 - 7. Kitap Sunum - Cem Yılmaz

Düşünceler II - Tür: Düşünce Kitabı - Sezai Karakoç - 71 Sayfa 
Sezai Karakoç’un “Düşünceler II” adlı eseri, “Düşünceler I”ın 
devamı niteliğinde olup, yazarın farklı konulardaki derin ve 
düşündürücü analizlerini sürdürmektedir. Bu kitapta Karakoç, 
yine felsefi, dini ve toplumsal mese-
leleri ele alarak, okuyuculara İslami 
perspektiften yeni çözüm önerileri 
sunar. Karakoç’un engin bilgi ve 
tecrübesiyle şekillenen bu eser, 
okuyucuları manevi ve entelek-
tüel bir yolculuğa çıkarırken, gü-
nümüz dünyasının karmaşık so-
runlarına dair derinlemesine bir 
anlayış geliştirir. “Düşünceler II”, 
Karakoç’un düşünce dünyasını 
keşfetmek isteyenler için vaz-
geçilmez bir kaynaktır.

08.04.2025 - 6. Kitap Sunum - Ferhat Çınar

Düşünceler I - Tür: Düşünce Kitabı - Sezai Karakoç - 66 Sayfa 
Sezai Karakoç’un “Düşünceler I” adlı eseri, yazarın felsefi, dini 
ve toplumsal konulara dair derinle-
mesine analizlerini ve gözlemleri-
ni içermektedir. Karakoç, modern 
dünyanın sorunlarına İslami bir 
perspektiften yaklaşarak, manevi 
ve entelektüel bir bakış açısı su-
nar. Bu eser, okuyucularını İslam 
medeniyetinin köklü değerlerini 
yeniden düşünmeye ve günü-
müz meselelerine ışık tutma-
ya davet eder. “Düşünceler I”, 
Karakoç’un geniş bilgi birikimi-
ni ve derin sezgilerini yansıtan, 
ufuk açıcı ve ilham verici bir çalış-
madır.

24.06.2025 - 8. Kitap Sunum - Meral Kızıleniş

İslam - Tür: Düşünce Kitabı - Sezai Karakoç - 100 Sayfa 
Sezai Karakoç’un “İslam” adlı eseri, İslam dininin temel pren-
siplerini, tarihini ve medeniyetini derinlemesine ele alır. Kara-
koç, İslam’ın evrensel mesajını, manevi 
ve ahlaki değerlerini vurgulayarak, 
modern dünyanın sorunlarına ışık 
tutar. Bu eser, İslam’ın insanlığa 
sunduğu barış, adalet ve kardeşlik 
ilkelerini detaylandırırken, okuyu-
culara İslam’ın günümüz dünya-
sında neden hala önemli ve geçer-
li olduğunu açıklar. “İslam”, hem 
İslam’ı daha yakından tanımak 
isteyenler hem de İslami düşün-
cenin derinliklerine inmek iste-
yenler için önemli bir başvuru 
kaynağıdır.



Eylül 2024 -Ocak 2025  - 1. Kitap Sunum - Gökhan Çınar

Kalbin Sesi - Tür: Deneme - Mustafa Kutlu - 140 Sayfa 

“Gün gelir hakikate giden yola barikatlar kurulur. Bu defa so-
rulan soru şudur: ‘Ne yapmalı?’
Önce niyet edeceğiz, ardından kal-
bin sesine uyarak sonsuzluğa yö-
neleceğiz. Üç hakîmin hükmünde 
hata aranmaz: Kalbin, kaderin, 
ölümün.
Aramak vazifedir. ‘Aramakla bu-
lunmaz fakat bulanlar ancak 
arayanlardır’ denilmiş. İnanmak 
ve sevmek şart… Arayışta esas 
olan samimiyettir. Kendini bel-
li eden sanattan, nümayişçi 
ahlâktan ve kendine güvenen 
ibadetten uzak durmalı. Haki-
katin-hayrın-güzelliğin ardına düşüp; 
gayret bizden, tevfik Allah’tan demeliyiz.
Ey kalbi olanlar!
Ümit ve korku arasında bulunanlar!
Takva sahipleri için zaman yok hükmündedir. Her an her şey 
olabilir!
Allah bes, baki heves.”
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19.11.2024 - 2. Kitap Sunum - Recep Ceylan

Bu Böyledir - Tür: Hikaye - Mustafa Kutlu - 90 Sayfa
Mustafa Kutlu’nun “Bu Böyledir” adlı eseri, modern insanın 
manevi ve toplumsal çıkmazlarını derinlemesine ele alan bir 
hikayedir. Kutlu, dünyayı bir kasaba 
lunaparkı metaforuyla anlatarak 
modern yaşamın çıkışsızlıklarını 
ve iç hesaplaşmalarını tasavvufun 
sembolik diliyle harmanlar.
Eserin ana karakteri Süleyman, 
çocukluğunda hafızlık eğitimi 
alırken aile geçimini sağlamak 
için çeşitli işlerde çalışır. Eğiti-
mini yarım bırakmak zorunda 
kalır ve sonunda bankada me-
mur olarak çalışmaya başlar. 
Evlenir ve bir kız çocuğu sahibi 
olur. Ancak, eski hayatından kopmuş 
olduğunu fark eder ve hayatın geçim dertleri 
ile aile meselelerinden ibaret olduğunu düşünür.
Kutlu, semboller ve mecazlarla zenginleştirdiği bu hikayede, 
geleneksel hikaye anlatma teknikleriyle modern edebiyat 
tekniklerini bir araya getirir. “Bu Böyledir”, toplumsal değişim-
lerin birey üzerindeki etkilerini ve modern insanın manevi 
dünyadaki çatışmalarını işler. 

14.01.2025 - 4. Kitap Sunum - Ferhat Yılmaz

Yoksulluk Kitabı  - Tür: Deneme - Mustafa Kutlu - 186 Sayfa
“Yoksulluk Kitabı”, Mustafa Kutlu’nun toplumun farklı kesimle-
rinden yoksul insanların yaşamlarını derinlemesine ele aldığı 
etkileyici bir eserdir. İşsiz kalan bir baba, ailesini geçindirme-
ye çalışan bir anne, eğitim hayatında 
maddi zorluklarla boğuşan bir öğrenci 
gibi çeşitli karakterler yer alır. Her bir 
hikaye, yoksulluğun sadece maddi 
değil, aynı zamanda manevi boyut-
larını da ele alır. Kitap, yoksullukla 
mücadele eden insanların yaşadık-
ları zorluklara ve bu zorluklar karşı-
sında gösterdikleri direnç ve sabra 
dikkat çeker. Kutlu’nun bu eseri, 
okuyucuyu düşündürmeye, yok-
sulluğun sebepleri ve sonuçları 
üzerinde düşünmeye teşvik eder 
ve toplumsal duyarlılığı artırmayı 
amaçlar.

17.12.2024  - 3. Kitap Sunum - Esmanur Taşkıran

Uzun Hikaye  - Tür: Hikaye - Mustafa Kutlu - 114 Sayfa
Mustafa Kutlu Uzun Hikaye romanı 1940’lı yıllarda başlıyor 
ve 1970’li yılların sonuna kadar uzanıyor. Bulgaristan Göç-
meni Ali ile oğlunun başından geçen 
macera anlatılıyor. Hayatı boyunca 
yerleşik düzeni olmayan ve oğluyla 
kasaba kasaba dolaşan Bulgaryalı 
Ali’nin hikayesi.
Bazan neşeli, esprili, bazen de 
dramatik ve hüzünlü fakat sıca-
cık bir hikaye. Nostaljik bir ha-
vada anlatılan Hikaye’de dikkat 
çekici özelliklerden biri oto-
biyografik gösterilmesi. Akıcı 
bir dille kaleme alınan Uzun 
Hikaye romanında anlatılanlar, 
yazarın hayatındaki bazı olay ve 
karakterlere eş değer.

Şubat - Haziran 2025 - 2. Kitap Sunumu - Gökhan Çınar

Diriliş Neslinin Amentüsü - Tür: Düşünce Kitabı  
- Sezai Karakoç - 68 Sayfa
Sezai Karakoç’un “Diriliş Neslinin Amentüsü” adlı eseri, İslam 
düşüncesi ve medeniyeti ekseninde yazılmış derin felsefi ve 
dini görüşleri içerir. Kitap, Müslüman 
bireylerin ve toplumların manevi 
ve kültürel olarak yeniden dirilişini 
konu alır. Karakoç, bireysel ve top-
lumsal dirilişi vurgulayarak, İslam 
inancının ve değerlerinin modern 
dünyada yeniden canlanması ge-
rektiğini savunur. İslam medeni-
yetinin, geleneksel değerlerine 
bağlı kalarak, çağdaş dünyanın 
krizlerinden çıkış yolu bulabile-
ceğini ifade eder. Bu eser, okuyu-
cuları manevi bir yolculuğa davet 
ederek, İslam’ın evrensel mesajını ve 
insanlığın ortak değerlerini yeniden keşfetme-
ye çağırıyor.

15.10.2024 - 1. Kitap Sunum - Hüseyin Pınarbaşı

Sır - Tür: Hikaye - Mustafa Kutlu - 90 Sayfa

Mustafa Kutlu’nun hikayelerinde sıklıkla işlediği Türkiye’deki 
toplumsal değişim süreci, Sır’da bu kez ana karakteri şeyh 
olan 8 ayrı öykü üzerinden kurgu-
lanıyor. Sır’da bir şeyh, dergâhına 
gelen farklı farklı karakterlerin 
yaşadığı çelişkiler ve bu kişilerin 
sonunda bir çıkmaza girmeleriyle 
sonuçlanan toplumsal değişim 
sürecini anlatılıyor. Zamandan 
ve mekândan bağımsız olarak 
her coğrafyada okuyucu bu-
lacak olan bu sancılı değişim 
süreci Kutlu’nun naif anlatım 
tarzıyla birleşince ortaya hü-
zünlü ama bir o kadar gerçek 
hikâyeler çıkıyor. 


